
Vill du vara med om ett häftigt vinteräventyr i fyra dagar
tillsammans med din hund och ett helt gäng boxerkompisar?
Då är det lika bra att boka in semester redan nu, för vecka 11 nästa 
år kommer du att befinna dig uppe i Lappland. Närmare bestämt i 
Ammarnäs, där den allmänna vägen tar slut.  

Utmaningen 2015
Team Svenska Boxerklubben

efterlyser 12 pigga förare med hund!
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Visst antar du och din boxer utmaningen och 
är med i världens längsta, roligaste och 
häftigaste  draghundstafett? Närmare bestämt  
Vindelälvsdraget, en 40 mil lång stafett under 
fyra dagar.  En stafett som passar oss ALLA!!!!
Nu är det dags, att visa vad vi går för. Team 
Svenska Boxerklubben ska skriva historia i mars 
2015! Vi ska starta på Vindelälvsdraget med ett 
rent raslag med bara boxer. Håll i hatten för här 
kommer vi!

Framtidscenario
12 mars 2015. Team Svenska Boxerklubben har 
sammanstrålat  uppe i Grundströms stugby i 
Ammarnäs, där vi har bokat stugor.  Termo-
metern kan krypa ner mot -25 grader på kvällen 
och vi står ute på altanen, vallar, sicklar och 
funderar över morgondagen. Hur kallt kan det 
vara vid starten, och hur varmt är det nere vid 
målgången i Sorsele, 10 mil bort?  Vallan är 
viktig, om man nu inte åker skidor som svenska 
landslaget. 
   Senare på kvällen diskuterar vi och fördelar 
sträckor. Någon är osäker och tar en 7 km 
kortsträcka,  en annan kaxig och offrar sig på 13 
km. Hela morgondagens stafett går på älven och 
älven rinner nedåt, så det gör vi med. Till slut har 
alla fått en sträcka, karta till bilen och Team 
Svenska Boxerklubbens nummerlapp. En av oss, 
den som har startsträckan, har även fått stafett-
pinnen. Den ska hängas i ett snöre runt halsen 
och lämnas över till de olika boxerekipagen vid 
växlingarna ute på sträckorna. 

Första natten sover vi oroligt, hundarna har 
svårt att koppla av, ute ylar slädhundarna i olika 
flockar till varandra. De sover i gropar i snön 
och själv är jag nervös. Kommer jag att hitta till 
min växel?  Är jag på plats i rätt tid? Kommer 
min hund att springa bra?  Tänk om vi hinner 
upp en lat älghund och min hund blir förälskad 
och vägrar springa förbi, vad gör jag då? 

13 mars 2015. Havregrynsgröt, vattning av de 
hundar som startar tidigt, snabbstädning av 
stugan. Klapp på axeln till startsträckeföraren, 
den modige och så snabbt ner till starten. 40 lag 
på startlinjen, hundarna övervarvade och förvän-
tansfulla. Ett hiskeligt liv, men när startflaggan 
sänks, då tystnar det. Hundarna börjar jobba, det 
går snabbt, riktigt snabbt. Någon ramlar, någon 
tappar en stav, någon tappar sin hund. Ja, Vindel-

älvsdraget 2015 är igång och för första gången, 
med Team Svenska Boxerklubben. 

Så här håller det på i dagarna fyra. Kvällarna är 
fyllda av dråpliga historier om vad som inträffat 
på de olika sträckorna. Våfflorna på ena växeln, 
jämförs med renköttsmackorna på en annan. 
Hundarna sover och snusar, nöjda med frisk luft, 
motion och spänning. Vi dricker en öl, smakar 
på det torkade älgköttet, äter lite korv och har det 
bra.  Några går på discot och andra tar det lugnt, 
men när klockan ringer på morgonen, då är det 
full koncentration som gäller.
 
Det finns inget roligare, mer spännande än att 
stå där och vänta på sin växel. När, när kommer 
Team Svenska Boxerklubben? Växlar vi som 10, 
27 eller 40? Växlar vi före lag 21, Riesen i Norr? 
AfRs har varit med i 25 år med ett, ibland två 
rena riesenlag.  Dom ska vi slå!  Växlingen går 
snabbt och så kör vi, jag och min prilliga boxer 

Vecka 11 2015, på torsdagmorgon står vi där, 
på bron över älven, och ser Olle sänka flaggan.  
Vindelälvsdragsäventyret  2015 har börjat  och 
där, någonstans mitt bland alla lag springer en 
boxer från Team Svenska Boxerklubben. 
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för allt vi är värda (hoppas jag) mot nästa växel. 
Vindelälvsdraget blir ett oförglömligt äventyr 
och när vi slutligen skiljs åt på söndagen känns 
allt tomt och trist. Men det blir ju ett nytt drag 
2016...

Läs mer om Utmaningen 2015 och Team Svenska Boxerklubben på 
http://boxerklubben.org/index.php/utmaningen-2015. 
Om du inte har dator, ring Ingela Nordahl, tel 070/257 34 19.

 Att du har en boxer som vill och orkar springa 1 mil. Ni har ett år på er att träna.
 
Att du har skidor och kan åka skate, annars är det bara att anmäla sig till en skidteknikkurs.

Att din hund har en dragsele, en lina och du ett dragbälte.
 
Att du har ett gott humör, är en bra kompis, kan följa kartan och tål att förlora. För jag kan 
lova redan nu, vi kommer INTE att vinna men riktigt, riktigt kul ska vi ha och vi ska göra 
vårt allra bästa!

Allvarligt talat, vad har du att förlora?  Klart du ska anta utmaningen!  Det som behövs är:


